, UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024

                Kính gửi: Công ty cổ phần truyền thông Song Trang

      Trụ sở chính: Phòng 905, tầng 9 tòa nhà Indochina Plaza Hà Nội, số 241

                            đường Xuân Thủy, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy,

                            thành phố Hà Nội.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Chính

phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

          Trả lời văn bản số 0312-2024/CV-ST ngày 3 tháng 12 năm 2024 của Công

ty cổ phần truyền thông Song Trang do Ông Nguyễn Hoài Thanh, Tổng giám đốc

là người đại diện pháp luật của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ

thuật;

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty cổ phần truyền thông Song Trang, cụ thể như

sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Biểu diễn nghệ thuật trong chương trình

“HaNoi Premium House 2024”

  2. Thời gian tổ chức: 19h30 ngày 28/12/2024 và 29/12/2024.

  3. Địa điểm tổ chức: Cổng chính công viên Thống Nhất, không gian phố đi

bộ Trần Nhân Tông, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.

  4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

  5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 14h00 ngày

28/12/2024  tại Cổng chính công viên Thống Nhất, không gian phố đi bộ Trần Nhân

Tông, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.

 6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Nguyễn Hoài Thanh, Tổng

giám đốc Công ty cổ phần truyền thông Song Trang.

          Công ty cổ phần truyền thông Song Trang do Ông Nguyễn Hoài Thanh, Tổng

giám đốc là người đại diện pháp luật của Công ty có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các quy

định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

 - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Hai Bà Trưng; Công an quận

Hai Bà Trưng và các cơ quan liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải

tuân thủ quy định, chịu trách nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an

toàn xã hội, môi trường, y tế và phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo

quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ

thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND quận Hai Bà Trưng;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VH&TT quận Hai Bà Trưng;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

        KT. GIÁM ĐỐC

        PHÓ GIÁM ĐỐC

         Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2024

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

Ngày 28/12/2024

1
You Are My Crush

(Em là người anh yêu)
Cao Trung Nguyên

2 Đầu Anh Toàn Là Em Nguyễn Thuỷ Tiên

3 Bông Hoa Đẹp Nhất

Vũ Hà

Phan Viết Tính

Nguyễn Văn Trung

4 Lời Xin Lỗi Vụng Về Vũ Hà Anh

5 Còn Gì Đau Hơn Chữ Đã Từng Trần Nguyên Bảo

6 Đầu đội sừng
Bùi Đắc Long

Phạm Bảo Khang

7 906090 Lê Đức Hùng

8 Một Cọng Tóc Mai Lê Đức Hùng

9
Big Girls Don’t Cry

(Những Cô Gái Lớn Không Khóc)
Châu Đăng Khoa

10 Ngày Mai  Lưu Thiên Hương

11 Có Ai Thương Em Như Anh Bùi Công Nam

12 Chân Ái Châu Đăng Khoa

13 Ghen Khắc Hưng

14 Chạy Về Khóc Với Anh Nguyễn Phúc Thiện

15 Em Không Sai Chúng Ta Sai Nguyễn Phúc Thiện

16 Khiêu Vũ Dưới Ánh Trăng
Bùi Trung Hiếu

 Lê Trung Thành

17 Khúc Nhạc Vui Nguyễn Ngọc Thiện

18 Đừng Kéo Đôi Chân Em Lại Huỳnh Văn

19 Ai Lau Đôi Mi Hoen Huỳnh Văn

20 Chưa quên người yêu cũ Vũ Cát Tường

21 Khước Từ Huỳnh Văn

22 Catch Me If You Can

Công Văn Dương

Lê Quang Hùng

Nguyễn Quốc Tuấn

Trần Phong Hào

Đặng Thành An

23 Trói Em Lại
Lê Quang Hùng

Phạm Xuân Định

24 Tình Đầu Quá Chén

Lê Quang Hùng

Phạm Xuân Định

Nguyễn Thanh Pháp

Đặng Thành An

25 Thủy Triều Lê Quang Hùng

26

Nhạc Mashup không lời

Việt Nam trong tôi là

Ngày Đầu Tiên

Dĩ Vãng Nhạt Nhoà

Yến Lê

Đinh Lê Hoàng Vỹ

Lữ Liên

27

Nhạc Mashup không lời

Chịu cách mình nói thua

Phóng đổ tim em

Đi giữa trời rực rỡ

Nguyễn Quang Anh

Lê Phan

Ngô Lan Hương

Ngày 29/12/2024

1 Blackjack
Nguyễn Huỳnh Sơn

Lê Nguyễn Trung Đan

2 Giá như Nguyễn Huỳnh Sơn

3 Heyy Nguyễn Huỳnh Sơn

4
Beautiful Monters

(Quái vật xinh đẹp)

Nguyễn Huỳnh Sơn

Lê Nguyễn Trung Đan

5
Dancing in the dark

(Khiêu vũ trong bóng tối)
Nguyễn Huỳnh Sơn

6 Trống cơm

Đoàn Văn Phúc

Huỳnh Phương Duy

Nguyễn Huỳnh Sơn

Y Vân

7 Ngày Đầu Tiên  Nguyễn Khắc Hưng

8
Người Ơi Người Ở Đừng Về

Nguyễn Trần Hoàng Thịnh

Trần Quốc Khánh

Võ Thanh Tùng

9 Ánh nắng của anh Nguyễn Khắc Hưng

10 Hơn Cả Yêu Nguyễn Khắc Hưng

11 Ngày Đầu Sau Chia Tay Nguyễn Khắc Hưng

12 Đoá Phù Dung Cuối Cùng  Nguyễn Thanh Hưng

13
I’m thinking about you

(Anh đang nghĩ về em)

Cao Hà Đức Anh

Lê Thượng Long

Nguyễn Quang Anh

Nguyễn Quốc Tuấn

Nguyễn Thảo Linh

14 Mất Kết Nối

Trần Đăng Dương
15 Pin Dự Phòng

16 Chập Chờn

17 Tràn Bộ Nhớ

19 Missing You (Nhớ Anh) Nguyễn Hoàng Ly

20 Mặt Trời Của Em
Đinh Lê Hoàng Vỹ

Nguyễn Thanh Tuấn

20 Anh Là Ngoại Lệ Của Em Đặng Minh Trí

21 Thích Thích Nguyễn Hoàng Ly

22 Anh Quen Với Cô Đơn Nguyễn Quang Anh

23 Mưa Nắng Hạ Nguyễn Quang Anh

24 Dân Chơi Sao Phải Khóc
Nguyễn Quang Anh

Bùi Thế Anh

25 Chịu Cách Mình Nói Thua
Nguyễn Quang Anh

Hoàng Lê Bảo Minh

26
I’m Thinking About You (Anh

đang nghĩ về em)

Cao Hà Đức Anh

Lê Thượng Long

Nguyễn Quang Anh

Nguyễn Quốc Tuấn

Nguyễn Thảo Linh

27

Mashup Nhạc không lời

Đi giữa chân trời rực rỡ

Em xinh

Bo xì bo

Ngô Lan Hương

Nguyễn Việt Hoàng

Nguyễn Trần Hoàng Thịnh

Trần Quốc Khánh

Võ Thanh Tùng

28

Mashup Nhạc không lời

Việt Nam trong tôi là

Ngày đẹp nhất để nói chia tay

Thủy Triều

Yến Lê

Hoàng kim Long

Lê Quang Hùng

		2024-12-09T11:31:48+0700

		2024-12-09T15:36:35+0700

		2024-12-09T15:36:35+0700

		2024-12-09T15:36:35+0700

		2024-12-09T15:36:35+0700

		2024-12-09T15:36:35+0700

		2024-12-09T15:36:35+0700

		2024-12-09T15:36:35+0700

		2024-12-10T10:09:24+0700

		2024-12-10T10:58:21+0700
	Đào Vương Long

		2024-12-10T11:48:13+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-12-10T16:34:28+0700

		2024-12-10T16:34:28+0700

		2024-12-10T16:34:28+0700

		2024-12-10T16:34:28+0700